
UCHWAŁA Nr VII/34/2019 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

 
 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.), art. 211 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, 
z późn. zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

700   Gospodarka mieszkaniowa  0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

  6257 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 503 322,00 

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł -503 322,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem 84 700,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 84 700,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 84 700,00 
    opłata eksploatacyjna za wydobyty gaz 

ziemny wysokometanowy  

  



2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

801   Oświata i wychowanie 6 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 000,00 

  2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 6 000,00 

    wsparcie finansowe w postaci mikrograntu  
na Projekt „Nawigator- kompleksowy 
program wsparcia rozwoju ekonomii 
społecznej” realizowany przez Szkołę 
Podstawową w Babicach  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 000,00 

  2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 6 000,00 

    wsparcie finansowe w postaci mikrograntu  
na Projekt „Nawigator- kompleksowy 
program wsparcia rozwoju ekonomii 
społecznej” realizowany dla dzieci z terenu 
Gminy Krzywcza  

 Razem: 96 700,00 

 

Dochody wprowadzono na podstawie: 
1) Umowy nr 78/MGRANTY/NAWIGATOR/8.5/RPOWP o udzielenie mikrograntu 

zawartej w dniu 21 grudnia 2018 r. z Caritas Archidiecezji Przemyskiej, 
2) Umowy nr 75/MGRANTY/NAWIGATOR/8.5/RPOWP o udzielenie mikrograntu 

zawartej w dniu 21 grudnia 2018 r. z Caritas Archidiecezji Przemyskiej, 
3) Informacji PGNiG SA w Warszawie dot. opłaty za wydobyte węglowodory. 
 
 

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa 84 700,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 84 700,00 

  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 

    remont lukarn dachowych na budynku Szkoły 
Podstawowej w Reczpolu 20 000,00 zł 

 

    wykonanie posadzki korytarza i klatki 
schodowej w budynku Szkoły Podstawowej 
w Bachowie 20 000,00 zł 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 700,00 

    przebudowa dachu i dostosowanie 
pomieszczenia poddasza na sale lekcyjne 
w budynku Niepublicznej Szkoły Podstawowej 
w Ruszelczycach 

 

  



3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

801   Oświata i wychowanie 6 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 000,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 450,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 550,00 

 

 

 

 Projekt pn.: „Od małego uczymy dobrego” – cykl 
zajęć rekreacyjno-sportowych poświęconych 
promocji ekonomii społecznej wśród uczniów 
i ich rodziców realizowany przez Szkołę 
Podstawową w Babicach   

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 000,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 140,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 3 770,00 

  4437 Różne opłaty i składki 90,00 

 

 

 
 Projekt „Z ekonomią społeczną na Ty” – cykl 

zajęć edukacyjnych podczas ferii zimowych  
dla dzieci z Gminy Krzywcza  

 

Razem: 96 700,00 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Zygmunt Sobol 


